

汶川县映秀镇大爱绿道改建项目（二期）（二次）

评审情况表

项目编号：N5132212022000076

2022-08-22

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计（63分）（63.00分）	项目管理机11%（11.00分）	履约能力（12.00分）	落实政府采购政策14%（14.00分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川亿志建筑工程有限公司	是	是	/	/	61.5000	8.00	12.00	14.00	95.50	
2	四川兴昌建设工程有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过，未按磋商文件及更正文件规定按“固定总价”进行报价。	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川富伟建筑工程有限公司； 报价金额： 2,221,647.09(元) （贰佰贰拾贰万壹仟陆佰肆拾柒元零玖分）。
3	浙江祥达建设有限公司	是	是	方案评审未通过	/	/	/	/	/	/	第二成交候选人： 四川亿志建筑工程有限公司； 报价金额： 2,221,647.09(元) （贰佰贰拾贰万壹仟陆佰肆拾柒元零玖分）。
											第三成交候选人： 四川华夏宇宸建设工程有限公司； 报价金额：

4	四川富伟建筑工程有限公司	是	是	/	/	63.00	8.00	12.00	14.00	97.00	2,221,647.09(元) (贰佰贰拾贰万壹仟陆佰肆拾柒元零玖分)。
5	四川华夏宇宸建设工程有限公司	是	是	/	/	61.5000	7.00	12.00	14.00	94.50	